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 DEPARTAMENTI I GJUHËVE SLLAVE DHE BALLKANIKE 

DEGA E GJUHES TURKE 
             

Datat e provimeve 

 Sezoni dimrit, Cikli i dytë 

Viti akademik 2025-2026 

Periudha:  26.01-13.02.2026 

 

 

MASTER I SHKENCAVE NË MËSUESI  

VITI I DYTË   

 
        

 

 

 

PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                                 Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj              

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 
 

KOMISIONI   

06.02.2026 1. Përdorimi i drejtë i gjuhës turke 
A 

14.30 311 
 

09.02.2026 
2. TIK në mësimin e gjuhës së huaj 

 

A 
14.30 

311  

11.02.2026 

 
3. Gjuhë e huaj për qëllime specifike 

A 
14.30 

311  

29.01.2026 
4.  Metodologji e kërkimit  shkencor dhe 

kërkim në kontekstin pedagogjik të gjuhës 

së huaj 

             A 
14.30 

311  

13.02.2026 
5.  Laborator teorik dhe praktik për 

shkrimin e temës së proves finale 

A 
14.30 

311  

  
    


